REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E BRENDSHME
MINISTRI
Nq[m}rot Tirang, mé, j)ﬂ 2(2 2023
URDHER

Nr. )Ei@ , daté E}B . !& 2023

“Pér miratimin e “Formularit té Veté deklarimit “Mbi pérdorimin e aplikacioneve SKY
ECC dhe ENCROCHAT””

NEé zbatim t& pikés 4 t€ nenit 102 t& Kushtetutés, t& germés “e”, pikés 2, t& nenit 12 t& Ligjit
nr.128/2021 pér “Agjencisé pér Mbikégyrjen Policore”, me qéllim miratimin ¢ formularit t&
vetédeklarimit;

URDHEROJ:

1. Miratimin e formularit t& vet&édeklarimit “Mbi pérdorimin e aplikacioneve SKY ECC dhe
ENCROCHAT?™, sipas shtojcés 1, bashkélidhur kétij urdhri.

2. Plot&simin e Formularit t& Vet&édeklarimit nga punonjésit e Policis& s& Shtetit, Gardés s&
Republikés dhe Agjencisé s&€ Mbik&qyrjes Policore, 30 diteve nga hyrja né fuqgi e kétij
urdhri.

3. Strukturat e personelit t& Policis&é s& Shtetit, Gardés s& Republikés dhe Agjencisé sé&
Mbikéqyrjes Policore t& b&né shpérndarjen dhe grumbullimin e formularéve t& plotésuar.

4. Me zbatimin e kétij urdhri ngarkohen Drejtori i Pérgjithsh&m i Policisé s& Shtetit, Gardés
s€& Republiké&s dhe Agjencisé s& Mbik&qyrjes Policore.

5. Pér ndjekjen dhe zbatimin e ké&tij urdhri ngarkohet Drejtori i Pérgjithshém i Agjencisé.

Ky urdhér hyn né fuqi menj&heré.
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